
3181-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ 

И  РАЗВИТИЮ  ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

16.05.2012 № 11/10 

О проекте закона Пермского края "О внесении изменений 
в Закон Пермского края                                              "Об 
административно-территориальном устройстве Пермской 
области" (первое чтение, вносит Совет депутатов 
Петропавловского сельского поселения  Октябрьского 
муниципального района Пермского края) 
 

Заслушав информацию Якуповой Фирдаусы Муллахматовны, главы 

Петропавловского сельского поселения  Октябрьского муниципального района 

Пермского края, председателя Совета депутатов Петропавловского сельского 

поселения  Октябрьского муниципального района, комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О внесении изменений                 

в Закон Пермского края "Об административно-территориальном устройстве 

Пермской области" в первом чтении. 

2. Поручить комитету Законодательного Собрания Пермского края                      

по государственной политике и развитию территорий подготовить данный 

проект закона ко второму чтению. 

3. Установить срок подачи поправок для подготовки законопроекта              

ко второму чтению до 15.00 часов 17.05.2012. 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


